

# **CSK Holding 2015 IVS**

**Jomfruens Kvarter 8, 6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 37 19 64 87**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

---

Carsten Skovbjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	CSK Holding 2015 IVS Jomfruens Kvarter 8 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 37 19 64 87
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Carsten Skovbjerg
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Associeret virksomhed</b>	Elite IT ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.765 kr. mod -891 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 578.841 kr. mod 104.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.765</b>	<b>-891</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	583.606	105.426
<b>Resultat før skat</b>	<b>578.841</b>	<b>104.535</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>578.841</b>	<b>104.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	533.606	55.426
Overføres til overført resultat	44.345	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	890	49.109
<b>Disponeret i alt</b>	<b>578.841</b>	<b>104.535</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>887.691</u>	<u>354.085</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>887.691</u>	<u>354.085</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>887.691</u></b>	<b><u>354.085</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>98.094</u>	<u>49.109</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>98.094</u></b>	<b><u>49.109</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>985.785</u></b>	<b><u>403.194</u></b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	887.690	354.084
Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.109
Overført resultat	44.345	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>982.035</u></b>	<b><u>403.194</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>3.750</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.750</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>985.785</u></b>	<b><u>403.194</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Øvrige lovpligtige reserver</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
juli 2017	1	354.084	49.109	0	403.194
Resultatandel	0	533.606	890	44.345	578.841
	<b>1</b>	<b>887.690</b>	<b>49.999</b>	<b>44.345</b>	<b>982.035</b>
